
Gars - Waldhausen - Titlmoos - Schnaitsee õ 20
RVO

RVO Oberbayernbus GmbH, Theodor-Gietl-Str. 11, 83026 Rosenheim, Tel. 08031 35495-0, E-Mail: RVO.Rosenheim@deutschebahn.com

Linie

Montag–Freitag Montag–FreitagGegenrichtungKein Gemeinschaftstarif

Mo-Fr Mo-Fr MoMiFr DiDo Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

002 004 006 008 001 003 005

S S S S S S S

Gars a.Inn, Gymnasium 7.47 13.10 16.20 17.05 Rinkertsham 7.00 12.20 ¡ 15.07

÷ Rathaus 7.50 13.13 16.22 17.07 Schnaitsee, West II 7.01 12.21 ¡ 15.06

÷ Bf 7.52 13.17 16.25 17.10 Schnaitsee, Dorfplatz 7.02 12.22 ¡ 15.05

Stadl 7.55 13.20 16.28 17.13 Schilling 7.03 12.23 |

Unterreit 7.57 13.23 16.30 17.15 Kreuzstraße 7.04 12.24 |

Stadlern 7.59 13.25 16.32 17.17 Thal 7.05 12.25 |

Herbstham 8.00 13.26 16.33 17.18 Harpfing 7.06 12.26 |

Kirchloibersdorf 8.01 13.27 16.34 17.19 Rumering 7.09 12.29 |

Titlmoos 13.50 16.58 17.41 Schrankbaum 7.11 12.31 |

Kappeln 13.49 16.57 17.40 Waldhausen 7.13 12.33 |

Waldhausen 13.47 16.55 17.39 Kappeln 7.15 12.35 |

Schrankbaum 13.45 16.53 17.37 Titlmoos 7.17 12.37 |

Rumering 13.43 16.51 17.35 Kirchloibersdorf | | 15.10

Harpfing 13.40 16.48 17.32 Herbstham | | 15.11

Thal 13.39 16.46 17.31 Stadlern 7.18 12.38 15.13

Kreuzstraße 13.38 16.45 17.30 Unterreit 7.19 12.39 15.14

Schilling ¡ 8.07 13.37 16.44 17.29 Stadl 7.22 12.42 15.17

Schnaitsee, Dorfplatz ¡ 8.06 13.35 16.42 17.27 Gars a.Inn, Bf 7.25 12.45 15.20

÷ West II ¡ 8.05 13.34 16.41 17.26 ÷ Rathaus 7.28 12.48 15.23

Rinkertsham ¡ 8.04 13.33 16.40 17.25 Gars a.Inn, Mittelschule | | 15.25

÷ Gymnasium 7.30 12.50

S an Schultagen ¡ Haltestellen werden in umgekehrter Reihenfolge angefahren!


